hiện vật thì phải hoàn trả bằng tiền, bên có lỗi gây thiệt hại phải bồi thường cho nhau 

(nếu có) 

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 159/2026/024/CT.VNA ngày 

22/01/2026  của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thẩm định giá VNA).   

2. Giá khởi điểm: 5.036.760.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, không trăm ba mươi 

sáu triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng). 

Trong đó:  

- Quyền sử dụng đất ở: 4.447.710.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, bốn trăm bốn mươi 

bảy triệu, bảy trăm mười nghìn đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất:  

+ Nhà 3 tầng: 507.780.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm lẻ bảy triệu, bảy trăm tám 

mươi triệu đồng) 

+ Nhà 01 tầng: 81.270.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi mốt triệu, hai trăm bảy mươi 

triệu đồng) 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa